平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当第１四半期の売上高は、当社の主要市場である各種産業用機械業界や電子部品業界の業績回復の影響を受け、当
初の計画を上回る水準で推移いたしました。
 第２四半期累計期間及び通期の売上高につきましては、欧州諸国の経済危機等による先行き不透明感が見えるもの
の、総じて回復基調であり、堅調に推移すると予想されることから、前回公表した予想値を上回る見通しであります。
 また、営業利益、経常利益、当期（四半期）純利益につきましても、売上高の回復と生産性向上活動の効果により、前回
公表した予想値を上回る見通しであります。
 以上のことから、平成23年３月期（第２四半期累計期間・通期）の個別の業績予想を上記のとおり上方修正いたします。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月10日
各 位

上場会社名 ヒーハイスト精工株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 浩太
（コード番号 6433）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 佐々木 宏行
（TEL 049-273-7000）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 641 11 8 3 0.62
今回発表予想(B) 811 65 64 38 6.17
増減額(B-A) 170 54 56 34
増減率(%) 26.6 465.2 703.7 900.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

315 △110 △96 △60 △9.76

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,287 38 38 21 3.51
今回発表予想(B) 1,466 80 81 49 7.87
増減額(B-A) 178 42 43 27
増減率(%) 13.8 110.9 114.2 124.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,057 △94 △81 △55 △8.95